

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

na stavbu

„Votice - Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky“

Investor :	Město Votice	
Navrhovatel změny :	Objednatel	
Stavební objekt :	SO 101.2 Ulice Dukelská - chodník	
Popis změny :	Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny :	SO 101.2 Ulice Dukelská - chodník, Vzorové řezy č.v.4	
Odůvodnění změn:	Zábradlí silniční s vodorovnými madly nahrazeno zábradlím ze sloupků propojených řetězy stejné konstrukce použité v lokalitě	
Souhrn nákladů :	bez DPH	-22 556,82 Kč
	DPH 21%	-4 736,93 Kč
	celkem s DPH	-27 293,75 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	ne dokončení do 18.11.2021	
Za zhotovitele : Marek Volf, DiS	Za projektanta: Ing. Bohumil Rachůnek	
Za objednatele (TDS): Radek Bareš	Za objednatele(MěÚ Votice): Petr Vodňanský	
Přílohy :	položkový soupis změn	1 list A4

Tištěno dne: 19.08.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpočet)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-015-0003

Votice- Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky

Investor:

1 ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změna č. 1 Ochranné zábradlí nahrazeno zábradlím ze sloupků propojených řetězy

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
29 9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	-39,00	M	5 615,38	-218 999,82
34 9111B1R	Zábradlí ze sloupků pozink. 27 ks, á 1,30 m, propojených řetězy, PUR barva, betonový základ 50*50*50cm, dodávka a montáž	39,00	M	5 037,00	196 443,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	-22 556,82

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

na stavbu

„Votice - Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky“

Investor :	<i>Město Votice</i>	
Navrhovatel změny :	<i>Objednatel</i>	
Stavební objekt :	SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace	
Popis změny :	<i>Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.</i>	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny :	<i>SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace, Situace - č.v.2</i>	
Odůvodnění změn:	<i>Výměna poklopů stávajících kanalizačních šachet, dodávka a montáž poklopů kanalizačních šachet D400 včetně vyrovnávacích prstenců a přechodových ŽB desek kanalizačních šachet.</i>	
Souhrn nákladů :	bez DPH	99 411,27 Kč
	DPH 21%	20 876,37 Kč
	celkem s DPH	120 287,64 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla : ne	<i>dokončení do 18.11.2021</i>	
Za zhotovitele : Marek Volf, DiS	Za projektanta: Ing. Bohumil Rachůnek	
Za objednatele (TDS): Radek Bareš	Za objednatele(MěÚ Votice): Petr Vodňanský	
Přílohy :	položkový soupis změn	1 list A4

Tištěno dne: 19.08.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-015-0003

Votice- Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky

Investor:

2 ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Změna č. 2 Výměna poklopů stávajících kanalizačních šachet, výšková úprava šachet

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
37 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	12,00	KUS	1 552,11	18 625,32
43 899104112	Osazení poklopů litinových s rámem D400, vč. dodávky	12,00	kus	4 630,41	55 564,92
44 59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	36,00	kus	311,11	11 199,96
45 894412411	Osazení přechodové desky kan. šachty, vč. dodávky	3,00	kus	4 673,69	14 021,07
				Odbytová cena bez DPH:	99 411,27
Celkem					

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

na stavbu

„Votice - Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky“

Investor :	<i>Město Votice</i>	
Navrhovatel změny :	<i>Objednatel</i>	
Stavební objekt :	SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace	
Popis změny :	<i>Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.</i>	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny :	<i>SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace, Situace - č.v.2</i>	
Odůvodnění změn:	<i>Sjednocení vzhledu v lokalitě Dukelská - nájezdové a zpomalovací prahy ze žulových kostek - změna povrchu z asfaltu na žulové kostky a žulové krajníky</i>	
Souhrn nákladů :	bez DPH	158 072,12 Kč
	DPH 21%	33 195,15 Kč
	celkem s DPH	191 267,27 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	ne	
	<i>dokončení do 18.11.2021</i>	
Za zhotovitele : Marek Volf, DiS	Za projektanta: Ing. Bohumil Rachůnek	
Za objednatele (TDS): Radek Bareš	Za objednatele(MěÚ Votice): Petr Vodňanský	
Přílohy :	položkový soupis změn	1 list A4

Tištěno dne: 22.09.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-015-0003

Votice- Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky

Investor:

3 ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Změna č. 3 Nájezdové a zpomalovací prahy ze žulových kostek - změna povrch asphalt / kostky

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
30 572113	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>11*(6,00*1,00)+2*(4,00*6,00)</i>	-114,00	M2	11,43	-1 303,02
		<i>114,0000</i>			
31 572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>11*(6,00*1,00)+2*(4,00*6,00)</i>	-114,00	M2	10,63	-1 211,82
		<i>114,0000</i>			
32 574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM <i>11*(6,00*1,00)+2*(4,00*6,00)</i>	-114,00	M2	211,09	-24 064,26
		<i>114,0000</i>			
33 574D78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM <i>11*(6,00*1,00)+2*(4,00*6,00)</i>	-114,00	M2	374,71	-42 716,94
		<i>114,0000</i>			
34 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	-132,00	M	421,83	-55 681,56
46 916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	132,00	m	966,21	127 539,72
47 591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	114,00	m2	465,00	53 010,00
48 5838015900	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	41,00	t	2 500,00	102 500,00
Odbytová cena bez DPH:					158 072,12

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

na stavbu

„Votice - Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky“

Investor :	<i>Město Votice</i>	
Navrhovatel změny :	<i>Objednatel</i>	
Stavební objekt :	SO 101.2 Ulice Dukelská - chodník	
Popis změny :	<i>Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.</i>	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny :	<i>SO 101.2 Ulice Dukelská - chodník, Situace - č.v.2</i>	
Odůvodnění změn:	<i>Zlepšení odtoku vody z vjezdu č. p. 405 - zřízení odvodňovacího žlabu š. 100mm</i>	
Souhrn nákladů :	bez DPH	10 872,00 Kč
	DPH 21%	2 283,12 Kč
	celkem s DPH	13 155,12 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	ne	
	<i>dokončení do 18.11.2021</i>	
Za zhotovitele : Marek Volf, DiS	Za projektanta: Ing. Bohumil Rachůnek	
Za objednatele (TDS): Radek Bareš	Za objednatele(MěÚ Votice): Petr Vodňanský	
Přílohy :	položkový soupis změn	1 list A4

Tištěno dne: 22.09.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-015-0003

Votice- Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky

Investor:

Změna č. 4 Odvodňovací žlábek - vjezd před č.p. 405					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
35	935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	4,00	m	428,00	1 712,00
36	935932415 Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	4,00	m	2 290,00	9 160,00
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	10 872,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

na stavbu

„Votice - Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky“

Investor :	<i>Město Votice</i>	
Navrhovatel změny :	<i>Objednatel</i>	
Stavební objekt :	SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace	
Popis změny :	<i>Změny prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace výstavby.</i>	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny :	<i>SO 101.1 Ulice Dukelská - komunikace, Situace - č.v.2</i>	
Odůvodnění změn:	<i>Provedení dopravního značení.</i>	
Souhrn nákladů :	bez DPH	82 950,13 Kč
	DPH 21%	17 419,53 Kč
	celkem s DPH	100 369,66 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	ne	
	<i>dokončení do 18.11.2021</i>	
Za zhotovitele : Marek Volf, DiS	Za projektanta: Ing. Bohumil Rachůnek	
Za objednatele (TDS): Radek Bareš	Za objednatele(MěÚ Votice): Petr Vodňanský	
Přílohy :	položkový soupis změn	1 list A4

Tištěno dne: 05.10.2021

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N22-015-0003

Votice- Dukelská ulice - komunikace, VO, chodníky

Investor:

5 ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Změna č. 5 Dopravní značení					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	15,00 kus	1 210,34	18 155,10
2	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	15,00 kus	716,86	10 752,90
3	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	15,00 kus	776,72	11 650,80
4	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	15,00 kus	27,45	411,75
5	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	50,00 kus	112,57	5 628,50
6	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	25,00 kus	324,12	8 103,00
7	4044562000	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	7,00 kus	1 305,24	9 136,68
8	4044563300	informativní značky směrové IS6a,f , IS7a, IS8 1000x750mm	4,00 kus	2 029,40	8 117,60
9	4044562100	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	3,00 kus	911,04	2 733,12
10	4044562500	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	1,00 kus	1 115,44	1 115,44
11	4044565000	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	10,00 kus	630,72	6 307,20
12	915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	1,00 kus	838,04	838,04
Celkem				Odbytová cena bez DPH:	82 950,13

Předáno dne: . .